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COOPERATIVA VIA CITTA' TELEFONO FAX
REFERENTE 

TECNICO 
MAIL

1
C.R.E.SCO                  Cooperativa 
Sociale 

Via dei Frassini 11 Milano 333 7449893 02 33003952
Mila Bernava           
339 5713698

 bernava.mila@gmail.com; 

2
CO.ESA                     Cooperativa 
SocialeOnlus

Via Ippodromo 16 Milano 02 33407040
Monica Daturi       
02 33407040

monicadaturi@coesacoopsoc.it; 

3
COMIN                         Cooperativa 
Sociale Onlus

Via E.Fonseca Pimentel 
9 

Milano 02 26140116 02 26890231
Valentina Grassi                    

371 3155626
valentina.grassi@coopcomin.org

4
DUEPUNTIACAPO    Cooperativa 
sociale Onlus

via Ugo La Malfa 5/B Paderno Dugnano 02 99045242 02 99048880

Eliana Siciliano         
338 2046948            

Erika Rifici         349 
8666257 

eliana.siciliano@duepuntiacapo.it; 
erika.rifici@duepuntiacapo;

5
EUROTREND Assistenza 
Cooperativa Sociale

Via Europa 2 Cerrione (BI) 015 8493950 015 8492906
Ledonne 335 

8760405
educativi@eurotrendbiella.it;

6
FIDES                                
Cooperativa sociale 

Via Gioberti 42 Legnano 0331 848418 0331 848418
Beatrice Emanuela    

328 4620876
beatrice_emanuela@libero.it; 

info@coopfides.com;

7
KOINE'                                       
cooperativa sociale a.r.l.

Via Cadorna 11 Novate Milanese 02 42292265 02 4237239
Laura D'Andria         
335 5966336

l.d.andria@koinecoopsociale.it;

8
LA GRANDE CASA                     
Cooperativa Sociale Onlus

Via Petrarca 146 Sesto San Giovanni 02 2412461 02 2424643
Paola Guaglianone 

348 2511280
paola.guaglianone@lagrandecasa.it;

9
LA SPIGA                                
Cooperativa Sociale

Via Cialdini 203 Meda 0362 625070 0362 628746
Laura Scorti         
375 6048663

edu.scorti@cooperativalaspiga.it;

10
ORSA                                                  
Cooperativa sociale

Via Rotonda dei Mille 1 Bergamo 039 656171 039 6056756 Manola Bracco mbracco@cooperativaorsa.it;

11
PROGETTO A                                                   
Cooperativa sociale 

Via Rotonda dei Mille 1 Bergamo 039 656171 039 6056756
Laura Maggioni   
320 6754544

maggioni@progettoa.it

12
SPAZIO APERTO SERVIZI                                
Cooperativa Sociale Onlus

Via Gorki 5 Milano 02 425527 02 42297685
Lara Luppi             

339 4408519
lara.luppi@spazioapertoservizi.org;

13
SPAZIO GIOVANI                                        
cooperativa sociale onlus

Via Cavallotti 11 Monza 039 2301133
Silvia Arborini        
345 9972525

silvia.arborini@spaziogiovani.it;

14
STRIPES                                
cooperativa sociale onlus

Via Domenico Savio 6 Rho 02 9316667 02 93507057
Antonia Palumbo  

348 6376843
gianluca.salvati@pedagogia.it;

15
TRE EFFE                                         
Cooperativa Sociale Onlus

Vicolo Airoldi 7/A Villa Cortese 0331 436006 0331 436006
Meroni Raffaella   

347 7886907
raffaella.meroni@treeffecoop.it;

16
IL MELOGRANO  Società 
Cooperativa Sociale

via Pascoli 17 Milano 02 70630724 Dr. Paolo Tolla coordinamento50@ilmelogranonet.it
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